
€
MlillsTERsTuE
Pfio MlsTilř
RaeVCIJ cF

obec Že!enice
Na Návsi 27,434 O1 Želenice

tímto

vyzÝvÁ r poDÁNí NngíDEK

a poskytuje

z:ADÁvAcí DoKUMENTAcI

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodóvky

zadávané podle § 18_odst,.5, mimo režim zákona č, 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dóle jen ,,zákon")

,,Obnova dětských hřišť obec Želenice"

Toto veřejná zakázka bude financována ze zdrojů Ministerstva pro místní rozvoj iR
v rámci.podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2016,

dotačního titulu č. 2 - Podpora zapojení děťí a mládeže do komunitního života v obci



MliJl5TER§TVo
frftO MlsTNl
ftůZvů.l čR

Obsah

Obsah ..............2

t. ldentifikační údaie o zadavateli................ ......3

2, Zádávací dokumentace.............. ....................3

3. Klasifikace předmětu zakázky...... ...................4

4. Vymezení předmětu zakázky, maximální hodnota zakázky .................4

5. Způsob hodnocení nabídek ...........5

6. Doba a místo plnění zakázky...,.............. .........5

7. Požadavky na prokázání kvalifikace ................ 5

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové části nabídky včetně platebních podmínek 6

9. Místo pro podávání nabídky, doba, v nížlze nabídky podat, místo a termín otevírání obálek,
termín prohlídky místa plnění................ ,.......7

10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky..... ............8

11. Poskytování informací. .................8

72, Další podmínky soutěže ................8

13. Obchodnípodmínky.. ...................9

74, lnformace o možnostech vyžádat sizadávacídokumentaci............... ...................9

15. Práva zadavatele.......... ................9

77. Uzavřenísmlouvy...... ..................10

18. Prohlášení uchazeče;t..,rlrrrrrrrrrrr ................... 10

19. Přílohy .....................1 1



t.

1,.1,.

MlNl5TtR5TVCI
pŘ{) MlsTNl
fiťr;Vnl cft

ldentifikační údaje o zadavateli

Zadavatel:

Název:

Sídlo:

lČ:

Statutární zástupce:

Název:

Sídlo:

lČ:

Statutární zástupce:

kontaktní osoba:

obec Želenice

Na Návsi 27,434 01 Želenice

00266205

Jan Zálešák, starosta obce

OLlVlUS s.r.o.

Hornická 22521 6, 356 01 Sokolov

28o 40 87z

Mgr. Tomáš Správka, jednatel

lng. Kateřina Lidmilová

e-mail : katerina.lidmilova@olivius.cz

tel.:+420 606 052 576

1.2. Realizátor zadávacího řízení:

(Organizátor veřejné zakázky je dle ust. § 151 zákona - osoba, společnost, pověřená výkonem

zadavatelských činností, q to na základě příkazní smlouvy).

2. Zadávacídokumenlace

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti
zadávání veřejných zakázek, s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání
veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na

skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlíšný od názoru zadavatele.

Zadavatel dále upozorňule 
'uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem

dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné

zakázky a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných právních

a technických norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky

obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem a

relevantními dokumenty MMR (zveřejněných na stránkách: http://www.mmr.cz/cslPodpora_

regionu-a-cestovni-ruch/Regionalni-politika/Proqramv-Dotace/Podpora-obnovv-a-rozvoie-venkova-v-

roce-2016 ).

Zadavatel požaduje, aby si každý uchazeč řádně zkontroloval technickou specifikaci. V případě, že

uchazeč zjistí absenci některých informací, položek či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci a jejich

přílohách, je povinen písemně požádat zadavatele o dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

Pokud tak uchazeč neučiní, nemůže následně uplatnit zjištěné nedostatky (navýšení dodatečných
prací, dodávek a služeb), které zjevně vyplývají ze zadávací dokumentace a které nejsou zapracovány

do technické specifi kace.

Přílohy zadávací dokumentace jsou vzorové a slouží.pro jednoznačné vymezení požadavků a dále pro

přesnou (snadnou) orientaci v nabídkách uchazečů. Zadavatel připouští pouze dále specifikované

úpravy, tj. doplnění chybějících údajů. Pro splnění požadavků vyplývajících ze zadávací dokumentace

musí uchazeči, mimo jiné, v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v těchto přílohách.



Mlijl§TER5TVo
PRo MlsTFll
ROeVol ťR

v případě, že se v zadávací dokumentaci (např. technické specifikaci. rozpočtu apod.) vvskvtnout
obchodní názvv konkrétních vÝrobků čí řešení. zadavatel upozorňuie uchazeče, že při tvorbě nabídkv
může použít i iinÝch, kvalitativně a technickv obdobnÝch výrobků či řešení.

3. Klasifikace předmětu zakázky

3.1. Klasifikace předmětu zakázky dle kódu CPV :

Hlavní předmět plnění veřejné zakázky (CPV)je:

37535200-9: Vybavení hřišť

3.2. Další podmínkv plnění této zakázky:

Veškeré práce, činnosti a dodávky v rámci předmětu zakázky budou prováděné také v souladu

s relevantními dokumenty MMR zejména pak s Metodikou zadávání veřejných zakázek zveřejněnou

na stránkách:

http://www. portal-vz.cz/cs/Jak-na-zadavani-vereinvch-zakazek/Metodikv-stanoviska/Metodicke-

pokvnv'M etodi ka-zadava n i-vereinvch-zak?zek-dle-zakona-c-]-

3.3. Odkaz na platnou legislativu ve věci uvedené veřeiné zakázkv:

http ://www. portal -vz.cz/csruak-na-zadavani-vereinvch-za kazek/Legislativa-a-

Judikatura/Legislativa/Narodni:legislativa/Aktualni-zneni-zakona-o-vereinvch-zakazkach

4, Vymezení předmětu zakázky, maximální hodnota zakázky

4.1. předmětem zakázkv ie úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí pro dětské hřiště na pozemcích p.č. ].283/43, 1684/5 a 1"76112, k.ú. Želenice u

Mostu. obec Želenice a ku p.č. u Želeni

dodávkv herních prvků a mobiliáře, instalace, montáže. zemních prací a dopravv.

4.2. Předmětem zakázky je dodávka a instalace nových herních prvků pro děti.

r Na pozemku p.č. 1283143 budou umístěny.. tyto nové herní prvky: multifunkční
prolézačka l., pružinové houpadlo - dinosaurus, infopanel.

o Na pozemcích p.č. 1-68a/5 a l76tl2 budou umístěny tyto nové herní prvky: multifunkční
prolézačka ll., velký kolotoč se sedákem, dobrodružné voštinové hnízdo, Cheopsova
pyramida mini, infopanel.

o Na pozemku p.č. 501/3 budou umístěny tyto nové herní prvky: velký kolotoč se
sedákem, pružinové houpadlo - dinosaurus, trojhrazda, infopanel.

4.3. Rozsah prací je vymezen technickou specifikací (příloha č.5) a položkovým rozpočtem (příloha

č.4)

4.3 Realizace předmětu plnění bude provedena v rozsahu specifikovaném ,zadávací dokumentací

včetně všech jejich příloh. Dále bude plnění veřejné zakázky realizováno také v souladu

s platnými obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v'právníČh a technických
předpisech, Čstr a rru.

4.4 Součástí předmětu plnění ie rovněž:

- zkoušky a revi:ze předepsané projektem nebo ty, jejichž nutnost provedení vyplrivá z

technických norem a předpisů,

- dodávka dokladů od dodaných inateriálů - osvědčení, atesty, prohlášení o shodě, záruční

listy od strojů a zařizení, návody k použití, apod.,



CL-
MlNl5TEŘ§TVo
Ff;{) MlsTNl
f{ůZ\loJ ťR

- řádná certifikace prvků a dalších zařízení, u kterých je certifikace, případně atest, legislativně
vyžadována.

4.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je567 943,-Kč bez DPH.

předpokládaná hodnota zakázkv ie zároveň hodnotou maximální pro podání nabídkv.

5. Způsobhodnocenínabídek

Zadavatel stanovil pro zadáníveřejné zakázky jediné - základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší

nabídková cena včetně DPH.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč včetně DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí

nabídek podle výše nabídkové ceny včetně DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

6. Doba a místo pInění zakázky

6.1. Předpokládané termínv plnění:

o zahájení prací:

o ukončení prací:

13.06.2016

31.08.20].6

6.2 Místo plnění veřeiné zakázky se nachází na pozemcích p.č. L283/43, 1,68415 a 1761./2, k.ú.

Želenice u Mostu, obec Želenice a pozemku p.č. 501/3, k.ú. Liběšice u Želenic, obec Želenice.

7, Požadavky"na prokázáníkvalifikace

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázkyje dodavatel, který:

. splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona,

. splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) zákona,

. splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. a).

7,1,. 7ákladn í kva lifikačn í předpoklady

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až l)

zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč tyto základní

kvalifikačnípředpoklady, dle ust. § 53 odst. 1písm. a) až l)zákona, splňuje.

7. 2. Profesní kvalifikační předpoklady

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona

předložením:

. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, k ust. § 54 písm. a) zákona,

o živnostenského oprávnění související s předměty činností této veřejné zakázky (viz kód cpv),
případně výpis ze živnostenského rejstříku, ze kterého toto oprávnění vyplývá, k ust. § 54

písm. b) zákona.

7.3. Technické kvalifikační předpoktady

Dodavatel prokazuje sPlnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a)

zákona předložením seznamu min. 3 zakázek realizovaných v posledních 3 letech (dodávka dětského

hřiště nebo jednotlivých herních prvků apod.), v minimální výši 283 97O,- Kč bez DPH, za každou

z nich. Přílohou tohoto seznamu musí být vydané či podepsané osvědČení, ze kterého bude vyplývat



MlNl§TER5TuO
p]Ro Ml§TNl
Růtvo, ČR

název a rozsah (finanční objem) uvedené zakázky, doba a místo plnění, zda byly služby provedeny

řádně, tj. v požadované kvalitě, rozsahu a v dohodnutých termínech.

7.4. Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů

Splnění kvalifikačních předpokladů může uchazeč prokázat také předložením výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v ust. § I27 zákona nebo
předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za

podmínek stanovených v ust. § 134 zákona, případně předložením výpisu ze zahraničního seznamu

kvalifikovaných dodavatelů, popřípadě příslušného zahraničního certifikátu, a to za podmínek

stanovených v ust. § ].43 zákona

7.5. Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace

Uchazeč v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč je

povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být staršívíce než 90 dnů ke dni podání nabídky.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů musí obsahovat údaje, které jsou

platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace.

Doklady, prokazujících splnění kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány v písemné formě a

v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském
jazyce musí býtppatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit

k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském
jazyce.

7.6. Důsledek nesplněhí kvalifikace:

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude z účasti ve výběrovém řízení

vyloučen. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace.

8. požadavky na jednotný způsob zpracování cenové části nabídky včetně platebních podmínek

8.1. požadavkv na iednotný způsob doložení nabídkové cenv:

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, a to za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude

zpracována v souladu se zadávací dokumentací včetně všech jejích příloh a bude zahrnovat veškeré

práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o kterých dodavatel podle svých

odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění

předmětu dodávky.nutné. Nabídková cena obsahuje předpokládaný uývoj cen a vývoj kurzů české

koruny až do konce její platnosti. , ]

Nabídková cena bude uvedena v kč.

Nabídková cena bude uvedena včlenění:

- celková cena v Kč bez DPH,

- vyčíslení DPH a

- celková cena v Kč včetně DPH.



9.

9.1.

Mlr{l5TER§Tvo
[,aťJ MasTNl
'fifiřvol ťa

Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo a na krycím listu nabídky. Nabídková cena
bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny,

musí tuto slevu promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložené cenové
nabídce. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za dodávky) není
přípustná.

V případě, že zadavatel na základě žádosti zájemců o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu

upřesní obsah technické specifikace, např. formou doplnění položek, upřesněním množství položek,

vyloučením apod., je uchazeč povinen tuto změnu, oznámenog v zákonem stanovené lhůtě a
způsobem stanoveným zákonem (§ 49 odst. 2zákona), zahrnout do své technické specifikace. Taková

změna se nepovažuje za porušení podmínek zadávacího řizení.

zadavatel vvloučí ze zadávacího řízení uchazeče, kterÝ v rámci své nabídkv před|oží nabídkovou cenu

za dodávku bez DpH vvšší, než ie zadavatelem stanovena celková maximá|ní hodnota veřeiné zakázkv

a všech ieiích částí.

9.2.

Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín otevírání obálek,
termín prohlídky místa plnění

V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně nebo zaslat doporučeně poštou

či jinou kurýrní službou, na adresu:

obec Želenice

Na Návsi27
434 Ot Želenice

Nabídky musí být zadavateli doručeny do 31.05.2016 do 13:00 hodln. Za čas podání nabídky
odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným

přepravcem nabídky. V-případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídkv doručené po up|vnutí lhůtv pro podání

nabídek zadavatel neotvírá.

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední

straně označena:

NEoTvíRAT - yýsĚnovÉ Řízrruí-,,oBNovA oĚrsrÝcn nŘlšŤ oBEc žELENIcE"

Na obálce musí být uvedena také adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat případné

oznámení, jelikož nabídky, doručené po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány
ani hodnoceny.

Nabídka bude, předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou a psána v českém
jazyce. Doporučujeme veškeré části nabídky svázat nebo sešít tak, aby nabídka byla

zabezpečena proti manipulaci a jednotlivé stránky nabídky postupně očíslovat.

9.3. Termín prohlídkv místa plnění:

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním

nabídky. Termín prohlídky místa plnění není stanoven z důvodu toho, že pozemky, resp. území
přímo dotčená realizací veřejné zakázky,jsou volně přístupná.



MlN|5TER5TVo
pRO MlsTNl
nů;\ír]] ťR

10. Požadavek na formáIní úpravu, strukturu a obsah nabídky

Nabídkv budou předloženv v iednoduché formě členění:

10.1. Krycí list nabídky - jako první list nabídky bude použit vyplněný formu|ář {příloha č. 1této
za d áva cí doku me nta ce).

IO.Z. Doklady, jimiž uchazeč prokáže splnění kvalifikace - v rozsahu a formě požadované zákonem

a touto zadávací dokumentací (včetně přílohy č. 2 této zadávací dokumentace).

]"0.3. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za
uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor návrhu smlouvy a doplní jej o požadované údaje

(příloha č. 3 této zadávací dokumentace).

10.4. Oceněný položkový rozpočet (příloha č, 4 této zadóvací dokumentace).

1,0.5. Technické listy herních prvků - uchazeč ve své nabídce předloží popis nabízených herních
prvků se všemi důležitými a zásadními technickými parametry a údaji, tj. popis konkrétního

nabízeného herního prvku vč. uvedení rnýrobce a obchodních názvů, případně konkrétní

technickou a jinou dokumentaci, a to za účelem posouzení splnění technických požadavků

stanovených zadavatelem (viz příloha č. 5 této zadávací dokumentace), přičemž pouhá

fotoqrafie a ilustrační vvobrazení se nepřipouští a ani samotné potvrzené (podepsané)

technické podmínkv uvedené v příloze č. 5. nebudou ze stranv zadavatele uznánv za popis

herních prvků.

10.6. Případně další přílohy a doplnění nabídky (CD nosič elektronických informací).

11. Poskytováníinformací

11.1. V případě, že se během lhůty k podání nabídek změní podmínky zadávacího řízení, např.

změníse termín dodání, změníse parametr požadovaného plněníapod.,'zadavatel sdělítyto
změny všem známým uchazečům.

It.Z. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (formou emailu)dodatečné informace

k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději

5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podánínabídek.

11.3. Při podávání odpovědi na dotaz uchazeče ohledně podmínek zadávané zakázky zadavatel

sdělí odpověd' i se zněním původního dotazu všem známým uchazečům nejpozději

do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace.

kontaktní osoba: lng. Kateřina Lidmilová

tel. 606 O52 57 6, e-mail : katerina.Iidmilova @o|ivius.cz

t2. Další podmínky soutěže

IZ.1,. Zadavatel nepřipouštívariantv nabídkv.

I2.2. Dodavatel může podat pouze iednu nabídku.

I2.3. Dodavatel, který podal nabídku v tomto výběrovém řízeni, nesmí být současně

subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž výběrovém řízení. Uchazeč, který nepodal

nabídku v tomtp výběrovém řizení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž

výběrovém řízení.



MlNl§TER5TVCI
p,Ro MlsTNl
fiů;VůJ ťR

IZ.4. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji

zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky.

12.5. Vpřípadě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými vjednotlivých částech této zadávací
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v návrhu smlouvy a

výkazu výměr.

1,2.6. Uchazeč podáním nabídkv bere na vědomí, že ie seznámen s tím, že předmět p|něníveřeiné

zakázkv bude financován z MMR.

1Z.7. Vítězný uchazeč bere na vědomí a souhlasí stím, že je, podle sust. § 2 písm. e) zákona

č. 32O|2OO1, Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,

v platném znění (dále jen ,,zákon o finanční kontrole"), osobou povinou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

13. Obchodní podmínky

13.1. Přílohou této dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření

smluvního vztahu s vítězem výběrového řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované

úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy o dílo, která musí být

součástí nabídky, a která musí být podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh

smlouvy musív plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této dokumentaci.

13,2. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy o dílo:

L3.2.1, doplnění identifikačních údajů uchazeče

13.2.2 doplnění finančních částek smluvní ceny

Zadavatel připouští pouze výše uvedené úpravy návrhu smlouvy o dílo, a které jsou označeny

,,doplní uchazeč", ostetní úpravy jsou nepřípustné a budou mít za důsledek vyloučení
uchazeče ze zadávacího řízení.

t4. lnformace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh, bude všech uchazečům zaslána spolu
s výzvou pro podání nabídek, bez možnosti osobního vyzvednutí.

V případě požádání poskytuje zástupce zadavatele dodavatelům zadávací dokumentaci zdarma
v elektronické podobě. Zadávací dokumentace bude zaslána uchazeči nejpozději do 2 pracovních dnů

ode dne doručení písemné žádosti.

kontaktní osoba: lng. Kateřina Lidmilová

tel. 606 O5Z 57 6, e-mail : katerina.lidmilova@olivius.cz

15. Práva zadavatele

zadavatel si whrazuie právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,

- soutěžní podmínky změnit,

- nevracet uchazečům podané nabídky,

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži,



MlNl5TER5TV0
pRů fiill5T1.1l
llůZVoJ ťR

- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu až do podpisu smlouvy,

- změnit termín a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a
efektivnosti jejich vynakládání.

zadavatel si vvhrazuie právo zrušit výběrové řízení pokud:

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené ve

výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci,

- byli z výběrového řízenívyloučeni všichni zhotovitelé,

- by|y zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v zadávací dokumentaci,

- odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

16. Zadávacílhůta

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 30 dnů ode dne

skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou je dodavatel vázán

svou nabídkou.

t7. Uzavřenísmlouvy

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy,

a to od rozeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a nejdéle však do 15 dnů od rozeslání

tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem

smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který

se umístil jako další v pořadí. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout

zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 1_5 dnů ode dne doručení výzvy k

uzavření smlouvy.

zadavate| neumožní žádnou změnu práv a povinností vvplÝvaiících ze smlouw, kterou uzavře| s

vvbranÝm uchazečem. Za pgdstatnou se považuie taková změna, která bv:

a) rozšířila předmět veřejné zakázky, tím nenídotčeno zadáni dodatečných stavebních prací;

b) za použití v původním výběrovém řízení umožnila účast jiných dodavatelů;

c) za použití v původním výběrovém řízení mohla ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, nebo;

d) měnila ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch vybraného uchazeče.

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že uchazeč uvedl v nabídce informace nebo

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

18. Proh|ášeníuchazeče

Uchazeč v nabídce uvede výslovný odkaz na zadávací podmínky a zadávací dokumentaci s

prohlášením o jejich úplné akceptaci a dále prohlášení o tom, že: ,,Uchazeč si vyjasnil všechna

případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky, a že

všechny údaje uvedené v jeho nabídce jsou pravdivé a zadavatel má právo si všechny uvedené údaje

ověřit. "

Uchazeč prohlášením jednoznačně potvrdí, že: ,,Uchazeč je seznámen s podmínkami a se všemi

okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah smlouvy a na výslednou cenu, že předložena

nabídka tyto okolnosti respektuje a nedokonalá informovářrost uchazeče není důvodem k pozdější

změně ceny díla a termínů jeho provedení".

10



@ Mlltll§TER§Tvú
pFs MlsTfi!
aou Vot ťR

Pravdivost údajů obsažených v nabídce musí být potvrzená prohlášením, které bude podepsáno
oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče (všechny tyto skutečnosti jsou uvedeny v příloze č. 1
zadávací dokumentace).

1. Krycí list nabídky

2. Čestné prohlášení - kvalifikace

3. Návrh smlouvy o dílo
4. Položkový rozpočet

5. Technická specifikace

V Želenici, dne 1]-. 05. 2016

1l


